[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮНДИНСКОЕ»

	«ЮНДА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраля 2021 г.                                                                                         № 7
с. Юнда

	 О присвоении адресов земельным участкам

В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Юндинское» Балезинского района Удмуртской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – земельному участку, площадью 5000 кв. м. с кадастровым номером 18:02:027001:48, присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Юндинское, деревня Бектыш, улица Бектышская, з/у 11;
2.  Объекту недвижимости – земельному участку, площадью 600 кв.м с кадастровым номером 18:02:027001:115, присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Юндинское, деревня Бектыш, улица Бектышская, з/у 23а;
3. Присвоенные адреса внести в «Федеральную информационную адресную систему» (ФИАС).

Глава муниципального образования
«Юндинское»	     							В.Г. Урасинов
[bookmark: _GoBack]
image1.png
<<